MLV0805E31103T
Teilenummer MLV0805E31103T
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung VARISTOR 18.4V 40A 0805
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter MLV0805E31103T.pdf
MLV0805E31103T Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von MLV0805E31103T
Hersteller-Teilenummer MLV0805E31103T Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung VARISTOR 18.4V 40A 0805
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 500
Varistorspannung (Typ) 18.4V Varistor Spannung (min) 16.5V
Varistorspannung (max.) 20.3V Serie -
Verpackung Original-Reel® Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Andere Namen BC3385DKR Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zahl der Schaltkreise 1 Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Maximale DC Volts 14V
Maximale AC Volts 11V Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Energie 0.10J
detaillierte Beschreibung 18.4V 40A Varistor 1 Circuit Surface Mount 0805 (2012 Metric) Strom - Überspannungsschutz 40A
Kapazität @ Frequenz 280pF @ 1MHz
Films (EFI) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MLV0805E31103T: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für MLV0805E31103T
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MLV1206-700K VARISTOR 70V 200A 1206 Littelfuse Inc. 500 pcs
MLV0603E32503T VARISTOR 41.5V 30A 0603 Vishay BC Components 500 pcs
MLV0603E32503T VARISTOR 41.5V 30A 0603 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0603E31403T VARISTOR 25.5V 30A 0603 Vishay BC Components 500 pcs
MLV1206E33003T VARISTOR 200A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0805E30403T VARISTOR 8.2V 40A 0805 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0603E32003T VARISTOR 34.5V 30A 0603 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0603E30703T VARISTOR 12.5V 30A 0603 Vishay BC Components 500 pcs
MLV1206E30403T VARISTOR 150A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0805E32503T VARISTOR 41.5V 30A 0805 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0603E31103T MLV SMD 0603 NISN 11V TAPE E3 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV1206E32003T VARISTOR 200A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV1206E32503T VARISTOR 200A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0805E30703T VARISTOR 12.5V 40A 0805 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV1206E34003T VARISTOR 180A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV1206E31403T VARISTOR 200A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0603E31403T VARISTOR 25.5V 30A 0603 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV1206E33503T VARISTOR 180A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV1206E31103T VARISTOR 200A 1206 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
MLV0603E32003T VARISTOR 34.5V 30A 0603 Vishay BC Components 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
MLV0805E31103T Details PDF